
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r. 

Poz. 2792 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wyrobów akcyzowych, w przypadku których podatnicy  

mogą stosować kwartalny okres rozliczeniowy 

Na podstawie art. 26 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 143, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 października 2013 r. w sprawie wyrobów akcyzowych, w przy-

padku których podatnicy mogą stosować kwartalny okres rozliczeniowy (Dz. U. poz. 1276) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) termin składania deklaracji w sprawie podatku akcyzowego od wyrobów węglowych;”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deklarację w sprawie podatku akcyzowego od wyrobów węglowych (AKC-WW/AKC-WWn) składa się 

za kwartalny okres rozliczeniowy w terminie do 25. dnia przypadającego w drugim miesiącu po kwartale, w którym 

powstał obowiązek podatkowy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939).  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1137, 1488, 1967, 2180, 2236 i 2707. 


		2022-12-28T11:21:53+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-28T15:47:15+0100




